
    
1 ДИВИЗИОН

  Атлант - Мастер Сварщик Дата и время   07 августа 2021 12:00, 12 тур
  Счёт первого тайма - Место Сквер «Комсомольский»

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
5  Боев Сергей

 Бородюков Давид
20  Говердов Андрей

 Гончаров Денис
23  Ерин Павел
2  Камынин Роман

 Ковешников Георгий
 Крикун Сергей
 Куртаметов Владислав

9  Морсков Андрей
28  Мязин Алексей

 Петров Александр
 Попов Владимир
 Степовой Артём

11  Сухих Максим
 Чернявский Артем
 Шарапов Евгений
 Шмелев Даниил

  #  Игрок Фол Время
 Ананьевский Кирилл
 Гутько Вячеслав
 Дерканосов Николай
 Елисеев Елисей
 Елисеев Никита
 Канаев Святослав
 Кравцов Алексей
 Купавцев Алексей
 Маслюк Данил
 Мунатов Константин
 Мурнин Андрей
 Нежевенко Артём
 Нелюбов Андрей
 Сикорский Александр
 Судаков Кирилл
 Тихонов Михаил
 Ходов Артём
 Яцков Никита

    # Гол Пас Время
1
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
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8
9
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15

    Лучший игрок (Атлант)   Лучший игрок (Мастер
Сварщик)

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)

    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  Атлант
Команда Ф.И.О Подпись

  Мастер Сварщик
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись
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